[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2009 г.
                                     № 1191

г. Цимлянск

«О внесении изменений в постановление  Администрации района от 25.01.2008 г. № 70 «Об организации и проведении торгов по продаже, находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права аренды таких земельных участков»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации района и Администрации Цимлянского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации района от  25.01.2008 г. № 70  «Об организации и проведении торгов по продаже, находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права аренды таких земельных участков» следующие изменения:
- вывести из состава комиссии Чумака Михаила Николаевича – заведующего сектором  имущественных отношений и работы с землей Администрации Цимлянского городского поселения  (по согласованию);

- ввести в состав комиссии  Дубового Игоря Александровича – заместителя Главы Администрации Цимлянского городского поселения по городскому хозяйству (по согласованию);
-  слова «Харунина Ольга Евгеньевна – специалист I категории отдела имущественных и земельных отношений Администрации района, секретарь комиссии» заменить словами «Терентьева Татьяна Стефановна – специалист I категории отдела имущественных и земельных отношений Администрации района, секретарь комиссии».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации района Гуляева А.Д.
           Глава района

                 Г.А. Климов

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений

Администрации района